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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01323009D

2. Data e Regjistrimit 23/01/2020
3. Emri i Subjektit AJRIS TRAVEL & MORE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/12/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/12/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia administrative nr. 1, Rr. Aili 
Demi, pallati nr. 15, ap. 3 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kembim te monedhes vendase, pagesa online, prenotim 

biletash udhetimi. Paketa turistike, guida shoqerimi, 
akomodim. Konsulence tregtare dhe organizative ne te gjitha 
format dhe ne te gjithe sektoret e aktiviteteve si ne Shqiperi 
edhe jashte saj. Projektim dhe realizim te programeve 
kompjuterike, programime ne fushen e teknologjise se 
informacionit trajnime formuese dhe te zhvillimit te 
burimeve njerezore. Promovimin e aktiviteteve me karakter 
publicitar dhe te maredhenieve me publikun. Organizimin e 
manifestimeve dhe te konferencave, perfshire te gjitha 
sherbimet qe kane te bcenter, si inbound dhe outbound. 
Projektimi, administrimi dhe shitblerja e produkteve dhe 
sherbimeve telematike, informatike dhe te marketingut. Ne 
fushen informatike, telefonike, tregtare. Administrimi dhe 
tregtimi i bankave te te dhenave te finalizuara per marketing. 
Perfaqesimin dhe sherbime ne fushen e telekomunikacioneve 
dhe te prodhimeve dhe sherbimeve telematike. Projektim dhe 
realizim i software dhe\ose hardware. Tregtimi dhe dhenia 
me qira e tyre si dhe asistenca per shqyrtim. Perfaqesimin e 
shoqerive  te ndryshme shqiptare dhe te huaja qe deshirojne 
te ushtrojne aktivitetin e tyre ne Shqiperi . Te gjitha 
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aktivitetet e lartepermendura mund te zhvillohen si ne tregun 
vendas ashtu edhe ne ate nderkombetar. Ajo mund te 
ushtroje çdo aktivitet industrial tjeter te dobishem ne drejtim 
te favorizimit dhe sigurimit te nje mbarevajtjeje te rregullt te 
prodhimit dhe mund te kryeje ne pergjithesi, te gjitha 
veprimet industriale, tregtare, financiare, transferimin e 
pasurive te luajteshme dhe te paluajteshme te lidhura me 
aktivitetin e shoqerise . 
Vetim Ahmetaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/12/2019                Deri: 23/12/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VetimAhmetaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AJRIS TRAVEL & MORE
E-Mail: vetimahmetaj@yahoo.com  
Telefon: 0694701907  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-442340-12-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 05/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=994F208B-1C8D-4A2D-AEBE-5768C71BD958
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6720404D-ADF6-46A2-9909-AB3244E62C7C
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